平成 28年８月３日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 70号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 28 年８月３日（水）

号外第７０号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所等（33）・・・・・・・・・２

  平成 28年８月３日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 70号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第33号

平成28年８月３日執行の鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所及び氏名は、次のとおり

であるので、漁業法（昭和24年法律第267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年法律第100号）第101

条の３第２項の規定により告示する。

  平成28年８月３日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

住     所 氏   名

鳥取県岩美郡岩美町大字大谷2182－510 板 倉 高 司

鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕1608－24 寺 田 幸 実

鳥取県境港市中野町563 景 山 一 夫

鳥取県岩美郡岩美町大字田後503 山 根 正 平

鳥取県鳥取市賀露町西三丁目14－22 児 玉   輝

鳥取県米子市大崎1707－２ 武 良 賢 治